
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Комисија за јавну набавку 
БРОЈ: 404-12/2017-IV 
Дана: 26.05.2017. год. 
П  Е  Ћ  И  Н  Ц  И 

 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС“, 
бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), пристиглог захтева заинтересованог лица за појашњење 
конкурсне документације број: 404-12/2017-IV од 24.05.2017.године, Комисија за јавну 
набавку у отвореном поступку јавне набавке  даје следеће одговоре: 

 

                                            ПИТАЊА И ОДГОВОРИ 

у вези ЈН број: 404-12/2017-IV 
 

ЈАВНА НАБАВКА РАДОВА 

-  Изградња локалног пута Сремски Михаљевци- ППОВ Шимановци на кп 3571, 3568 ко 
Шимановци и кп 1347 ко Сремски Михаљевци- 

 
 

 
ПИТАЊЕ  

Увидом у расположиву техничку документацију уочили смо неусаглашеност са конкурсном 
документацијом за ЈН.бр. 404-12/2017-IV. 

Молимо Вас да нам одговорите да ли се планира израда коловоза и паркинг места од 
хабајућег слоја асфалт бетона АБ 11 (од кречњачког, јефтинијег материјала) или од 
асфалт бетона АБ 11 с (од ерупривног, скупљег материјала)?  

ОДГОВОР  

Пројектом коловозне конструкције радити АБ 11 с  еруптивни материјал. 
 
 

 

              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

   
Доставити: 
-на Портал  јавних набавки 
-на веб-сајт Наручиоца 
 

        

 


